
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Nicoletta Kalinová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Faktory ovlivňující nákupní rozhodovací proces 

zákazníka při nákupu exotické dovolené 

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Moucha 

Podnik – firma:  ZČU KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1 2    3    4 N 
A) Definování cílů práce         

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)      

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)     

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)    

F) Formální zpracovánípráce        

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem     

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)     

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce   

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi     

K) Závěry práce a jejich formulace       

L) Splnění cílů práce         

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

N) Přístup autora k řešení problematiky práce      

O) Celkový dojem z práce        
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:1    výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cíl práce, který je definován v úvodu, byl splněn. Práce má přehlednou a logickou strukturu. 

V rešeržní části použila autorka práce dostatek zdrojů, včetně správného cítování. Jsou zde definovány 

zákldní pojmy jako spotřebitel a jeho chování, cestovní ruch či nákupní rozhodovací proces. Následně 

navazuje praktická část, kde je nejeprve definována problematika, rozpočet na výzkum a následně 

ukázány výstupy výzkumu. Na základě výsledku výzkumu jsou interpretovány doporučení a opatření, 

které jsou dostatčně propracované. Pozitivně hodnotím počet repsondentů a vyrovnané složení, co se 

týka počtu žen a mužů. Mírný nedostatek vidím v intepretování výsledků, kdy komentování většiny 

procentuálních výstupů působilo trochu zmatečně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Z jakého důvodu si myslíte, že politická situace země není pro cestující až tak podstatným faktorem? 

 

Na základě výroku generálního ředitele Jiřího Jelínka, který uvádíte na str. 56, je dle Vašeho názoru 

ještě budoucnost v kamenných pobočkách CK/CA pro mladší generace? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2019 

 

 

 

       Podpis hodnotitele  


